[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	восьмая
	сессия

	от
	«

	»

	2015 г.

	третьего
	созыва

	   №

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Михайловского сельского  поселения № 100 от 10 июня 2011 года
 «О порядке предоставления жилых помещений из специализированного жилищного фонда и категориях граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

На основании статей 99, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного фонда и категорий граждан, которым могут быть предоставлены такие жилые помещения, Собрание депутатов Михайловского сельского поселения р е ш и л о:

1. В перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Михайловское сельское помещение», утвержденный решением Собрания Михайловского сельского поселения от 10 июня 2011 года № 100 «О порядке предоставления жилых помещений из специализированного жилищного фонда и категориях граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (далее -  перечень) внести следующие изменения:

- 3 перечня изложить в новой редакции:
«3. Работникам учреждений здравоохранения, образования, участковым уполномоченным МО МВД России «Советский», расположенных на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение.»

2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sovetskiy12.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения
	Ю. В. Николаев